АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года № 184

Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Донского сельсовета Золотухинского района 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральными Законами от 06.03.2006. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.07.2002. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15.06. 2006. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.07.2016 года № 374-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии терроризму» Администрация Донского сельсовета Золотухинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 22.07.2021г. №95 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Донского сельсовета Золотухинского района на 2021-2025 годы»:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Донского сельсовета Золотухинского района на 2021-2025 годы» «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Прогнозируемые  общие затраты на реализацию мероприятий Программы составляют  2,0 тыс. руб., в том числе:
2021году – 0,0 тыс. руб.,
2022году – 0,5 тыс. руб.,
2023году – 0,5 тыс. руб.,
2024 году – 0,5 тыс. руб.,
2025году – 0,5 тыс. руб.
Объемы финансирования, предусмотренные Программой, подлежат ежегодной корректировке при формировании и утверждении бюджета Донского сельсовета

[bookmark: _GoBack]1.2.  В Разделе 5 «Механизм реализации программы, включая организацию управления программой и контроль за ходом её реализации» пункт  4 Плана мероприятий по реализации муниципальной программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Донского сельсовета Золотухинского района на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции:

4
	 Размещение плакатов, брошюр, памяток и рекомендаций по профилактике экстремизма и терроризма на территории поселения
	2021-2025г.
	2,0 тыс. руб.
	Администрация
Донского сельсовета

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и официального опубликования на официальном сайте Администрации Донского сельсовета в сети Интернет.

Глава Донского сельсовета                                                   Азаров В.Ю.